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Kjære menighet 

 

Nok et kapittel i Bergs over 50 år lange og flotte historie skal skrives når vi 

igjen skriver et nytt årstall.  

 

Den største endringen kom med nytt menighetsråd etter kirkevalget i september. 

Det forrige rådet ble takket av og det nye ønsket velkommen i en gudstjeneste i 

desember, og det nye rådet er i full gang med sine oppgaver.  

 

2023 var også et år med andre nyheter og endringer. Menigheten har fått både 

en etikkplakat og en overordnet strategi å forholde seg til. I en tid med fokus på 

offentlige personers handlinger mener vi det er riktig og fornuftig at menigheten 

har noen kjøreregler for hvordan vi opptrer overfor hverandre (se siste del av 

årsmeldingen). 

 

Den vedtatte strategien er i tråd med den norske kirkes, og lyder:  

 

Frivilligheten og alle aktivitetene står sentralt i Berg menighet og bygger opp 

under strategien ovenfor. Nye aktiviteter har kommet til i fjor, og her kan det 

nevnes et helt nyopprettet demenskor og håndarbeidskvelder.  Demenskoret er 

allerede et populært tilbud og stadig nye kormedlemmer kommer til. 

Håndarbeidskveldene er også godt etablert som et attraktivt tilbud.  

 

Vi vil takke alle som bidrar til all aktivitet i Berg. Menigheten vår hadde ikke 

vært den samme uten dere.  

 

Etter sammenslåingen av Strinda og Strindheim menighetsråd har samarbeidet 

med Berg blitt forsterket. Dette betyr blant annet mer samarbeid om 

gudstjenester og flere felles gudstjenester.  

 

Vennlig hilsen  

Erik Skarrud, Kari Messelt Ekker, hhv avgått og nyvalgt leder i Berg 

menighetsråd 
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1. MENIGHETSRÅDET  

 

Fram til valget høsten -23 utgjorde disse menighetsrådet: Erik Skarrud (leder), 

Kristian Abrahamsen (nestleder), Einar Værnes (representant KF), Enghild 

Steinkjer (vara KF), Lisbeth Helliksen (referent), Solbjørg Mevatne  

Trude Welde hadde permisjon høsten -22. 

Vara: Toril Solheim, Arne Hagen, Harald Buhaug.  

Disse ble valgt inn i nytt menighetsråd i september:  

Eirin Marie Skjøndal Bar (nestleder), Einar Værnes (representant KF), Hilde 

Fjellvær (vara KF), Karen Marie Kværnø Karlsvik (sekretær), Toril Johanne 

Knutshaug Solheim, Trygve Løfors (innvilget permisjon i 2024). 

 

Vara: Kari Messelt Ekker, Inger Marie Andersen, Per Steinar Teigen, Marte 

Kathrine Halse, Heidi Dahl Beck, Trygve Løfors Fagerli 

Under Trygves permisjon er Kari Messelt Ekker fast medlem av rådet og ble 

valgt til leder. 

 

Menighetsrådet har i 2023 behandlet 78 saker og hatt 8 møter, derav et 

konstitueringsmøte og et vanlig møte med nytt råd. I tillegg til et fellesmøte 

med Strinda og Strindheim menighetsråd.  

 

2. MENIGHETENS ANSATTE  

 

Prost       Håkon Olaussen 

Prostikonsulent     Elisabeth Torp 

Prostikonsulent/adm.konsulent 

(fra oktober)    Lise Brækken 

Sokneprest i Berg    Bergljot Svanholm  

Sokneprest i Strinda    Trond Roland  

Sokneprest i Strindheim  Børre Rindal 

Kapellan     Anne-Mari Bjølverud Aas 

Daglig leder    Tone Varang 
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Menighetsforvalter (ut september) Lise Brækken 

Kateket      Torunn Karlsen 

Kantor (ut oktober)   Thomas Immanuel Vatn Weisser  

Diakon     Ingun Bøe 

Menighetspedagog trosopplæring  Øystein Sørensen 

Engasjement KRIK    Regine Stiberg  

                                                         og Lyder Kjellevold Jacobsen 

Engasjement Babysang   Elise Hørgård Unsmo 

 

3. GUDSTJENESTER 

 

Gudstjenesteutvalget har bestått av Alexander Wahba (leder), Per Teigen, Erik 

Skarrud, Bergljot Svanholm og Thomas Weisser. 

Utvalget har hatt ett møte.  

Statistikken for 2023:  

Totalt antall til stede i gudstjenestene: 3.169 (i 2019: 4.216, i 2022: 3.808)  

Totalt antall til nattverd: 1.208 (i 2019: 1.718, i 2022: 1.532) 

Vi har gjennomført  

51 gudstjenester (67 året før): 10 familiegudstjenester, 1 barnehage-

gudstjeneste, 2 skolegudstjenester og 2 konfirmasjonsgudstjenester. 

Vi har hatt dåp i 12 gudstjenester. 

Alle tallene har gått ned.  

I 2023 har vi to ganger i semesteret hatt fellesgudstjenester med Strinda og 

Strindheim. Disse gudstjenestene satses det litt ekstra på, med flere ansatte til 

stede. Færre gudstjenester i Berg betyr lavere tall i statistikken. Vi håper likevel 

at det å være mange sammen på noen gudstjenester er positivt. 

Det er ikke mange vielser i Berg kirke. Men de som vies etter kirkens liturgi på 

Kvilhaugen, registreres i Berg. 

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble i år arrangert i samarbeid med 

Trondheim kristne råd og avholdt i Berg kirke. 

Lysmessa ble i år arrangert av konfirmantene som hadde samtalegudstjeneste 2. 

søndag i advent. Speiderne, som tradisjonelt har hatt ansvar for denne 

gudstjenesten, er ikke i aktivitet, og det ser ikke ut som vi får fredslyset brakt 
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hit lenger. Men det fungerte godt med konfirmantene som tok mye ansvar. 

1. søndag i advent hadde vi adventsfrokost, og 3. søndag i advent Vi synger 

julen inn 

 

4. REGNSKAP 
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5. SKOLER / BARNEHAGER OG KIRKESAMARBEID 

 

Berg skole hadde som normalt to julegudstjenester. På én av dem inviteres 

foreldrene til 4. tinn med for å se julemusikalen de setter opp, og den 

gudstjenesten er svært godt besøkt. Førsteklassingene laget engler som hang i 

koret gjennom hele jula. 

Berg barnehage, Småbergan barnehage, Berg familiebarnehage, Tårnet, 

Lidarende og Hundremeterskogen  

kommer både før påske og til 

jul. I år var det bare Berg 

barnehage som hadde den 

tradisjonelle 

julegudstjenesten.  

De andre hadde 

krybbevandringer rundt i 

hele kirka sammen med 

menighetspedagog Randi 

Bangsund.  

Menighetspedagog Øystein Sørensen har i tillegg hatt Bibelundervisning i 

Småbergan barnehage.  

Soknepresten representerer Asylselskapet (eierorganisasjon) i 

samarbeidsutvalget i Berg barnehage. 

 

6. TROSOPPLÆRING   

  

Det nasjonale slagordet for Kirkens trosopplæring er «Størst av alt».   

Logoen gjenspeiler tro, håp og kjærlighet - og det store fellesskapet!  
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 Personalressurser Strinda og Berg   

Trosopplæringskoordinator for hele Strinda 

sone er Randi Gullvåg Bangsund i 100%, som 

også inkluderer å lede trosopplæringa i 

Strindheim menighet.   

Øystein Sørensen er i 100% stilling som 

menighetspedagog for Strinda og Berg og har 

hovedansvar for trosopplæringstiltak i 

aldersgruppen 0 - 14 år.   

Kateket Torunn Karlsen har konfirmantarbeidet i Strinda, Berg og Strindheim 

og har ansvar for ungdomsarbeidet.  

Skuespiller og teaterpedagog Elise Hørgård Unsmo har et engasjement i 

Babysang og med teaterarbeid i Trosopplæringa, barnehager og i gudstjenester.  

Ellers er sokneprest Bergljot Svanholm også pedagog av utdanning og i sitt 

hjerte, og hun var aktivt med på de fleste trosopplæringstiltak i Berg.  

 

Det oppleves viktig at menighetsrådene og hele staben ser stort på barne- og 

ungdomsarbeidet.  Både diakon Ingun og prestene ellers inngår i et godt 

samarbeid her. 

 

Felles trosopplæringsutvalg for Strinda, Berg og Strindheim   

ble opprettet og mandatet godkjent i menighetsrådene i høsten 2020.  Utvalget 

hadde sine tre første møter i 2021 og fastsatte innhold i planene, som ble ganske 

synkroniserte.  

Representanter denne MR-perioden har vært Trude Hogstad Welde og 

Katharina Karl.  Utvalget har ikke hatt møter i 2023.  
 

 

 

 



10 | S i d e  

 

Tidspunkt

  

Trosopplæringstiltak 2023  Antall 2023 (2022)  

  

Hele året  Dåpssamtaler med alle bosatt i Berg, 

uansett hvor barna døpes  

19 barn  (20)  

Hele året  

BabySang - Felles for Strinda og Berg i 

Berg kirke  

93 barn  (150)

  

28. sep  

Småbarnsgudstjeneste 1-2 åringer  

Berg kirke  

4 barn  (5)  

16. nov  
Adventsamling 3-åringer Berg    4 barn  (7)  

6. nov  Utdeling av 4-årsbok Berg  9 barn  (6)  

Nov - des  Prosjektkor for julespill 24. desember   

  

21 barn   (19)  

6. apr  Kirketeater 5-åringer Strindheim 

«Måsen og sangfuglen  

(Felles S, B, SH)  

 Berg 4 barn 
11 fem-åringer + 

voksne 

(2)  

3. apr / 6. 

nov  
Førsteklasses 6 år Utdeling 6-årsbok 

Berg kirke  

5 barn  (8)  

2. jun  Noahs ark-dag 2. klassinger Berg kirke  10 barn (-)  

  Aktivitetsdag 1.-4. trinn   

(Skolenes planleggingsdag)  

 12 barn  (7)  

15.-16. jan  Tårnagenter 3. klassinger i Strinda 

kirke. Felles Strinda, Berg, Strindheim 

Berg 6 barn 

Totalt 18 barn  

(-)  

2. mar  Karnevalsfest / Fra fest til faste i Berg 

kirke (Avlysning:  Bare 3 påmeldte!)  

Avlyst  (-)  

27. sep  Pizza, sykkel og Newton 5. klasse   4 barn  (4)  

19.-20. 

nov  

Lys Våken 6. trinn i Berg kirke   

Felles Strinda, Berg, Strindheim + 

Ranheim (Avlysning: Få påmeldte!)  

Avlyst   (6)  

  

PR og media  

Informasjon og kontakt er viktig.  Vi sender 

ut invitasjoner i posten til hele årskull, 

informere på nettsidene samt utvikle gode 

påmeldingsskjema. Vi kombinerer ofte med 

sms til foresatt(e) i tillegg. Vi tar vare på 

kontaktinformasjon som mobil og epost ved 

dåpssamtalen, men respekterer folks 

begrensinger på bruk.  En del foreldre svarer 

nei på bruk av bilder i media fra 

arrangementer. 
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I etterkant bruker vi ofte Facebook for å dele informasjon om arrangementet 

med bilder og litt tekst så langt det er mulig. 

  

Bevisstgjøring, 

valg og 

involvering  

Den store 

utfordringen er å 

bevisstgjøre 

foreldre om at det 

er viktig å 

prioritere 

trosopplæring. Vi 

ønsker det skal 

oppfattes som et 

positivt pensum, 

men denne tanken 

tar det tid å innarbeide.  

Arbeid med barn og unge er ofte knyttet til gruppe. Hvis noe fenger hos noen 

barn får de ofte med seg andre. Idretten og andre fritidstilbud er solide 

konkurrenter om tid og aktivitet, ikke minst sosialt.  

Vi jobber med å få foreldre til å motivere ut fra sine nettverk, og også delta i 

arrangementskomiteer.  

 

Hellige-tre-kongers - fest  

 

Fredag 6. januar 2023 ble 

Juletrefesten arrangert etter 

mønster fra tidligere år. Ingun 

Bøe og Bella Svanholm 

hadde ansvaret, sammen med 

en del frivillige. Det var god 

oppslutning i år.  
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Barnas Jubelkor  

med kantor Endre Lorentsen 

som pianist og Marit 

Bergendahl (bildet) som 

dirigent i prosjektstilling. 

Koret var et 

samarbeidsprosjekt som 

øvde i Berg kirke.  

Det var ca 8 barn med i 

2023.  Koret ble lagt ned 

juni 2023. 

 

Generell utvikling 

Vi har siden 2016 synkronisert innholdet i planer for tiltak i de tre menighetene.  

Nå ser vi at det er behov for å slå sammen en del parallelle arrangement.  Det er 

positivt for ressursbruk og ansatte i et samarbeid og det kan få opp antallet slik 

at det er mindre fare for avlysing. 

 

I de yngste årsklassene vil vi gjerne skape kjennskap og tilhørighet til lokal 

kirke. I grupper fra og med mellomtrinnet er det lettere å ha samkjøring i ulike 

kirker og med deltakere fra andre områder. 

 

Tiltakene ser ut til å ha godt motiverte foresatte. Barna ser ut til å trives, og 

både ansatte og frivillige knytter gode bånd.  Lederne som er med, får ofte gode 

tilbakemeldinger fra foresatte og familier. 

 

Barneklubben i Berg 

har fortsatt med månedlige barneklubbmøter første torsdag i måneden. 

Barneklubben er for barn fra 4-8 år, men både 

yngre og eldre barn trives og ønsker å delta på 

samlingene. Vi begynner med andakt og sang og 

fortsetter med hobbyaktiviteter. Vi maler og 

dekorerer ting som kan være både praktiske og 

dekorative å pynte med. Barneklubben varer i én 

time, og avsluttes med sang.  
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Besøkstallene varierer noe fra gang til gang, men det er en ganske stabil gruppe 

som kommer. Det er god synergi-effekt med «Middag i Kirka» i forkant av 

møtene, mange kommer på begge deler.  

Mange opplever at Barneklubben er et 

godt og raust sted å være, både for barn 

og voksne.   

Ledere har i flere år vært Stefanie 

Miorin og Magni Vada (bilde over) som 

har gjort en stor innsats. De avsluttet i 

juni 2023.  

Nye ledere fra september er Else-Marie 

Sæter (bilde fra julemessa) og Line 

Anna Helena Berg.  

 

7. KONFIRMANTER  

Rapporten gjelder for konfirmantåret 2022-2023. Konfirmantarbeidet er felles 

for Strinda, Berg og Strindheim.  

Berg hadde 24 konfirmanter i 2023. 

 

Konfirmantene har vært fordelt på gruppene Tro og Film, Hjertelaget, KRIK og 

63 grader nord. KRIK har deltatt på KonfAction Trøndelag, som er en stor leir 

på Stjørdal som arrangeres av KRIK i høstferien. Hjertelaget og Tro og film var 

på leir på Mjuklia i regi av NMSU. 63 grader nord har hatt leir både på 

Rypetoppen, på hengekøyetur ved Rønningen og på vinterleir ved Fjellseter 

kapell.   

  

I januar ble Konfirmanttreff i 

Nidarosdomen arrangert for første 

gang. Dette var fin opplevelse for 

konfirmantene som fikk oppleve 

Nidarosdomen på en unik måte.  

 

Før påske har konfirmantene 

innsamlingsaksjon for Kirkens 

Nødhjelp. 

 



14 | S i d e  

 

8. UNGDOM 

Vi har hatt ulike samlinger dette året. Blant annet spillkveld i juni, bowling i 

september, film og taco i november og julebord i desember. På julebordet var det 

over 40 ungdommer samlet i kjelleren i Berg kirke til juletapas, konkurranser og 

fine samtaler.  

Ledertrening: Høst 2022 - vår 2023 deltok 

3 ungdommer på lederkurs. De hadde 

samlinger i kirka i tillegg til at de var med 

som leder på konfirmantleir.  

KRIK 

I september startet vi opp med KRIK-

lokallagstreninger i gymsalen på Berg 

skole. Dette er åpne treninger for alle 

ungdommer i området og er ca en mandag 

i måneden. Det har vært ca 15-30 personer 

per gang.  
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Amistad 

Etter et par års opphold for Amistad, startet 

gruppa opp igjen i november 2021, hvor 13 

ungdommer som ønsket å være med i 

Amistad. 

Bakgrunnen for gruppen er et ønske om å 

gi ungdom utfordring og forpliktelse, 

samtidig som vi vil åpne øynene deres for 

misjonsarbeidet som drives. Amistad har et 

misjonsfokus, og ønsker å få en forståelse 

og innblikk i de ulike misjonsprosjektene 

og vennskapsmenighetene Strinda, Berg og 

Strindheim menigheter har.  

Dette er en del av Strinda, Berg og Strindheim menigheters tilbud til 

ungdommene etter konfirmantalder. I tillegg til å lære om solidaritet og misjon, 

ønsker vi å bygge et forpliktende ungdomsmiljø i menighetene. Vi har derfor 

lagt stor vekt på samlinger hvor fellesskapet har vært viktigst. Det har vært en 

god balanse mellom alvor og lek. 

I denne perioden har Amistad hatt søkelys på Strindheims misjonsprosjekt i 

Thailand. Gruppa har hatt mange møter for å forberede turen il Thailand. Vi tror 

at det å få oppleve misjonsarbeidet og kirkelivet i Thailand på nært hold vil gi 

inspirasjon og engasjement vi aldri vil kunne oppnå med teoretisk undervisning 

og informasjonsarbeid. 

Vi har hele tiden hatt tett kontakt med NMS sine misjonærer i Thailand. De har 

vært med på å utforme et godt og variert program i Bangkok. 

I uke 8 var Amistad på reise til Bangkok hvor vi besøkte prosjektene NMS driver 

der. Vi fikk blant annet besøke en barnehage, et mødrehjem, en kulturskole og vi 

fikk høre om NMS sitt arbeid av misjonærene som bor og jobber her.  Det var 13 

ungdommer og 3 ansatte som reiste. Strindheim menighet støtter arbeidet til 

NMS her i Bangkok, og det var spennende å få se det viktige arbeidet NMS driver 

her. 
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9.  KURS/SAMTALETILBUD 

 

Bibelkurskomiteen har i 2023 bestått av Erlend Storli, Per Steinar Teigen og 

Børre Rindal.  

Seks onsdager i Strinda kirke i fastetiden arrangerte vi kurset «Salmer til håp, 

trøst og glede». Underoverskriften: Kurskvelder om og med salmesang. Dette 

kurset var populært; mer enn 90 til stede på kveldene der Eyvind Skeie og 

Henning Sommero innledet. Vi har registrert at i alt 160 personer var innom 

kveldene.  

«Tro og vitenskap. Harmoni, motsetning eller konstruktiv dialog» het kurset i 

Berg kirke 4 påfølgende onsdagskvelder i Berg kirke. Også dette temaet var det 

stor interesse for. I alt 80 personer deltok på kurset. 

Bibelkurskomiteen er godt fornøyd med at vi i 2023 fant temaer som favnet 

mange. Det er en kunst å tilby kurs som både går i dybden og mange opplever 

som relevante. Hovedinntrykket er at vi i 2023 fant den balansen.  

Det er mange typer Bibelgrupper/samtalegrupper i de tre menighetene. Her 

nevnes det Børre Rindal er direkte engasjert i og det som springer ut av 

onsdagskveldene i Strinda kirke. Johannesevangeliet er blitt lest i en 

samtalegruppe som møtes på 14.30-16.00 på mandager i Strindheim kirke. På 

kveldstid har vi hatt samtalegrupper på kveldstid om to bøker av Rowan 

Williams «Tokens of Trust» og «Being Disciples». De to siste gruppene har en 

klar overvekt av unge voksne. I 2023 startet en ny Bibelgruppe som ledes av 

Bente Husom. Når det ikke er kurs i Strinda kirke, samtaler de som ønsker det 

om kommende søndags Bibeltekst.  

Selv om det organisatorisk er en del av diakonien i Strindheim menighet, så er 

det verdt å nevne tematreffene i Strindheim kirke. Til dels veldig godt oppmøte 

om aktuelle temaer som behandles grundig.  

 

10.  DIAKONI 

  

Diakoniutvalg for Strinda og Berg  

Utvalgets medlemmer: Gunn Bakken er leder (Strinda), Anne Sofie Stenersen 

(Strinda) Solbjørg Mevatne (Berg), diakon Ingun Bøe. Utvalget har hatt 8 møter 
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i løpet av året, og har i hovedsak planlagt ulike 

arrangement gjennom året, samt gitt informasjon 

om andre diakonale tiltak i menighetene.  
 

Busstur  

Bussturen arrangeres for Strinda og Berg 

menigheter.  

Årets busstur gikk til Melhus kirke, hvor vi fikk historisk tilbakeblikk av 

prosten i Gauldal, Øystein Flø. Etterpå gikk vi over tunet og inn i den gamle 

prestegårdslåna. Kristine Kaasa Moe, som er styreleder for stiftelsen 

prestegårdslåna, ga oss et engasjerende og levende foredrag om boligen. Vi 

reiste så til Byneset hvor vi ble servert kortreist middag på Onsøyen gård. 

Dagen ble avsluttet med at Gunhild Onsøyen Johansen spilte en vakker lokk på 

lur.  
 

Felles gudstjeneste på Zion helse og velferdssenter  

Også i år fikk vi arrangere felles gudstjeneste på Zion helse og velferdssenter. 

Også i år hadde vi en god dialog med Trude Kjellaug Jørgensen, lederen for 

aktiviteter på senteret. Mange beboere og folk fra menigheten kom til 

gudstjenesten, og det ble en fin stund. Anne-Mari Bjølverud Aas forrettet, 

Thomas Immanuel Vatn Weisser og Jo Asgeir Lie deltok med musikk, og 

diakon med diakoniutvalg sørget for kirkekaffe.  
 

Allehelgen  

Det ble sendt ut invitasjon til gudstjeneste i Strinda kirke til alle pårørende i 

Berg og Strinda menigheter som hadde mistet en av sine i løpet av året. Det var 

mange som fant veien til kirka. Som tradisjonen tro deltok Jonsvannet sangkor. 

Det var mulighet til å tenne lys og å skrive opp navn på minneveggen. Ved 

utgangen ble det gitt ut lys fra Knausen lysstøperi, men en hilsen fra 
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menigheten. Sokneprest Trond Roland forrettet, og Endre Lorentzen var med 

som kantor.   

Etter gudstjenesten var det mulighet for å sitte inne i kirka og ved bålpanna 

utenfor kirka, med servering av kaffe og kaker, organisert av diakoniutvalget. 

På begge steder var det mulig å få samtale med prest eller diakon. Vi opplevde 

at flere stoppet opp ved bålpanna for å slå av en prat, og mange uttrykte at det 

var fint vi sto der.  
 

Sorggrupper  

Den 19.september ble det arrangert felles Temamøte om sorg i Vår Frues kirke. 

Det ca 60 som kom. 3 sorggrupper ble dannet etter fellesmøtet.  

I samarbeid med menigheter i hele Trondheim har det vært tilbud om 

sorggrupper.  

Høsten-23 ble en av gruppene holdt på Moholt menighetshus, som 

diakonimedarbeider i Nidelven menighet, Birgitta Bø og diakon Ingun Bøe 

ledet samlingene.   
 

Torsdagskafè  

Formålet for torsdagskafeen er fellesskap, inspirasjon og lærdom.  
 

Vi har hatt mange spennende foredrag, blant annet besøk av Randi Lium, som 

er en anerkjent norsk kunsthistoriker og tekstilkunstner, og Torgunn Sundli som 

hold foredrag om Vadmelsbuksa og stakken- trøndersk lokalhistorie. Anne 

Kristine Gudmestad ga oss informasjon om hvordan vi kan ta vare på synet, 

sang og musikk ved Runa Svare og Mari Brækken, sokneprest Bergljot 

Svanholm fortalte fra sin tur til Egypt og Mama Ma sitt arbeid, og Einar 

Værnes delte av sin kunnskap om våre vakre vårblomster. 
 

Solbjørg Mevatne har tatt over som leder av torsdagskafeen, og Marianne 

Luktvatn bidrar med litterære innslag som diktlesing og quiz.   

Nytt av året er at de som jobber på kjøkkenet går i turnus. Det har fungert 

veldig bra.   
 

Besøkstjenesten  

Mål: Lyspunkt i tilværelsen for eldre og ensomme i menigheten.  
 

Blomsterbesøk til dem som fyller 80,85,90,95 +  ble også i år gjennomført  med 

besøk i forbindelse med dagen.  

En mulighet til å få en prat i døra eller komme inn, om noen ønsket det. 
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Glede og takknemlighet over å bli husket av kirka, preger møtene.  

Forskjellene kan være store og livet by på så mangt: fra at flere er havnet på 

sykehjem til 90 åringen som er vanskelig å treffe hjemme fordi hen er så mye 

hos kjæresten.  

Besøkstjenesten tilbyr også faste besøk, ca hver 14.dag. 

Heldigvis har mange et godt nettverk rundt seg, og mange ønsker derfor ikke å 

ha faste besøksvenner.  
 

Juleblomster ble delt ut til faste besøksvenner og ellers etter liste fra kontoret.  
 

Besøksgruppa 2023: Solfrid Skoglund (leder), Gerd Buhaug, Mette Finnes, Elsa 

Haltvik, Berit Løfsnæs, Marit Refsnes, Rigmor Sæterhaug  
 

Det ble gjennomført 3 møter, hvor vi fordeler besøkene, samtaler om erfaringer 

fra besøkene og hvordan vi best kan møte og hjelpe de vi besøker. 
 

Sykveld  

Det ble startet opp sykveld i kjelleren i Berg kirke i mars 2023. I løpet av året 

har det vært 8 samlinger. Den første kvelden engasjerte vi tre habile syersker 

som kunne veilede de som kom, men etter hvert ble konseptet til at vi lærte av 

og inspirerte hverandre.  Fokuset har vært redesign, men noen har også sydd 

helt nye produkter.  

Det har vært mellom 5-15 deltakere hver gang, i alderen 10-80 år.  

  

  

Middag i kirka 

Fire torsdager i vårsemesteret og fire torsdager i høst inviterte vi til Middag i 

Kirka med en variert meny.  
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Her inviteres både familier og enkeltpersoner, og det har etter hvert blitt en 

ganske fast stamme av folk. Men det er også hyggelig å se at helt nye kommer 

innom. I snitt har vi vært rundt 30 hver gang, men vi har også være oppe i over 

50. Dette er et fint lavterskeltilbud hvor folk i nabolaget kan komme og være en 

del av fellesskapet. Vi reklamerer via Facebook-siden (oppretter arrangement 

hver gang), med mail til dem som står på mailliste for Middag i Kirka og mail 

som går ut til foreldre i Barneklubben. Datoene ligger på hjemmesida.  

Toril Solheim er koordinator for arrangementet. I tillegg er det en gjeng 

frivillige som lager middagene (og har du lyst til å bli med, så ta kontakt)  

11.  MISJONSUTVALGET 
 

Misjonsutvalget består av Enghild Steinkjer og Olav D. Svanholm (Berg 

menighet), John Thomas Aalstad (Strinda menighet) 

Utvalget har gjennom året 2023 bare møttes sammen med misjonsutvalget i 

Strindheim menighet. Vi gjentok suksessen fra 2022 med å arrangere en felles 

misjonsfest. 

- Misjonsfesten var på Moholt menighetshus 23. mars. Av programmet kan 

nevnes: Tale ved Øyvind U. Eriksen (NMS), deltakelse fra Kantoriet, om 

Amistad og turen til Thailand, misjonsquiz og god mat. 

- Menighetsbladet har hatt stoff om misjon i hvert nummer. 

- Det har vært arrangert misjonsgudstjenester i begge menigheter. 

- Ungdomsgruppen Amistad, med 13 stk. fra Strindheim, Strinda og Berg, dro 

til Thailand i februar og ble kjent med misjonsarbeid der. 

Berg menighets misjonsprosjekt  

er Normisjons arbeid i Senegal. Vår spesielle kontakt der, familien Skogesal, 

kom tilbake til Norge etter endt oppdrag i fjor sommer. Arbeidet føres nå videre 

av andre.  

Berg menighet har fortsatt kontakt med vennskapsmenigheten Cristo Vive i 

byen Cuenca, Ecuador. Menigheten har fått ny pastor. 

Berg menighet har støttet økonomisk misjonsprosjektet i Senegal og 

vennskapsmenigheten i Ecuador i henhold til avtaler.  
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12.  SÆTHERS LEGAT 
 

Legatstyret har hatt 4 møter i 2023. Avkastningen i 2023 ble ca +11,3%, (kr 

931 490), som reflekterer den positive situasjonen i finansmarkedene i 2023. 

Endelig regnskap 2023 er ikke ferdig. Vi benytter fortsatt Formue som forvalter 

av legatets midler. Styret har i samråd med Formue utviklet en diversifisert 

forvaltningsstrategi for legatet med formål å sikre langsiktig stabil og god 

avkastning. Styret besluttet etter søknad fra Berg Menighet å innvilge kr 

170 000 som midler til diakoni. Basert på forventningene om langsiktig og 

stabil avkastning ønsker styret hvert år å tildele minst 2% av kapitalen til 

legatets formål.  

13.  JULEMESSA  

 

Julemessa har de siste årene hatt en 

åpen komité, de som har hatt lyst og anledning til å være med på planlegginga, 

har kommet. I år har Elsa Haltvik, Jorunn Bagøien, Eva Kari Holte, Inger 

Johanne Seland, Gerd Buhaug, Margaret Værnes, Kirsten Storset og Mette 

Finnes vært med, og mange flere var med og bidro med varer og oppgaver på 

selve dagen. Vi hadde et ønske om å koordinere planleggingsmøtene med 

sykveldene i kirka, for også å være med der, men det har ikke lykkes helt.  

I år ble kirkerommet møblert på en annen måte, og det var positivt. Vi fikk 

mange fine ting fra fengselet, og i barnekroken hadde Tor Kværnø salg av disse 
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varene. Det ble et veldig positivt tilskudd til julemessa, og bidro sterkt til et 

veldig godt resultat. I kjelleren var det juleverkstedet for barna. Det var jevnt 

bra med folk gjennom hele dagen. Løpesedler i postkassene virker! 

Konfirmantene gjorde en flott jobb, både på juleverkstedet, med åresalg og 

loddsalg, og i kaféen.  

Resultat ble i år 87.000 kroner, en solid rekord!  

 

14.  KIRKEBYGGET  
 

Bygningsutvalgets oppgave er å sørge for nødvendig vedlikehold og fornying 

av kirkebygget, enten i egen regi eller i samvirke med kirkevergens etat. 

Bygningsutvalget har bestått av følgende personer: Roar Haltvik, Tor Kværnø 

og Arne Storset. 

I 2023 er det ikke blitt gjennomført større tiltak i regi av bygningsutvalget. Det 

kan nevnes at det er blitt bygget nye reoler for lagring av større utstyr etc. i 

kjelleren (Tor Kværnø).  
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Bygningsutvalgets medlemmer er involvert i mindre gjøremål: småreparasjoner 

av inventar, pynting av juletre, litt snørydding m.v.  

15.  INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON  
 

Hjemmesiden https://kirken.no/berg  

Ansvarlig Olav D. Svanholm. Her finnes mye informasjon om menigheten, 

kontaktinfo til ansatte og menighetsråd, informasjon om arbeidet for barn og 

ungdom, om diakonalt arbeid, bibelkursene og informasjon om alle 

gudstjenestene. Den brukes aktivt når konfirmanter skriver seg inn og når 

dåpsdato avtales, og også ved påmelding til trosopplæringsarrangement. 

Hjemmesiden oppdateres ukentlig med vekt på nyheter.  

Det blir i år jobbet mer målrettet fram mot én felles hjemmeside for alle tre 

menighetene. Si gjerne fra om du har noen ønsker for siden! 

 

Facebook Strinda, Berg og Strindheim menigheter  

Facebook er mer dagsaktuell og øyeblikksorientert, og brukes for å nå bredt ut 

med informasjon om arrangement som kommer og glimt fra det som har vært. 

Arrangement som Middag i Kirka legges alltid ut her, og det er en grei måte å 

melde seg på. Når vi er flinke til å melde «skal» eller «interessert», er det god 

reklame for arrangementene våre. 

 

Menighetsbladet  

Kirke Vår har vi sammen med Strinda og Strindheim. Samlet opplagstall er 

11.500, og det kommer ut fire ganger i løpet av året. Bergs opplagstall er 2.400. 

Bladet deles i utgangspunktet ut til alle husstander i menigheten, og ca. 20 

bladbærere har vært i sving for å få det ut.  

Redaksjonskomitéen består av Børre Rindal (redaktør til og med siste utgivelse 

2023, da overtok Bergljot Svanholm), Kirsten Stangvik (lay-out), Ingrid 

Moxnes og Knut Røe (Berg), Helle Püts (Strindheim, gikk ut fra nyttår) og 

Erlend Storili (Strinda). Vi har ikke skaffet annonsører fra Berg. Gi gjerne 

tilbakemelding og tips og ønsker til menighetsbladet! 

16.  MUSIKK 

I september hadde demenskoret sin aller første øvelse. Flere har vært involvert i 

arbeidet, både frivillige og ansatte. Solbjørg Mevatne, Toril Solheim, Oddmund 

https://kirken.no/berg
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Solheim og Sissel Herstad har deltatt med ulike oppgaver, for å nevne noen. 

Det har også vært innom mange andre. Kantor Thomas Weisser og 

frivillighetskoordinator Trude Welde har vært med fra staben. Av sangere har 

det vært omtrent ti stykker, og alle har hatt med seg ledsager. Semesteret ble 

avsluttet med en konsert i desember. Thomas beskriver demenskoret som en 

suksess og at den avsluttende konserten ble svært vellykket og skapte mye 

begeistring både blant koristene og publikum. 

Det har også blitt arrangert fire kulturkvelder i Berg i løpet av året, henholdsvis 

i mars, september, oktober og november.  

Berg kirke har i år som før flere frivillige som låner kirken til øving og som yter 

musikalske tjenester tilbake. Blant dem er koret «A cappellissimo» som deltar 

på to messer og Håvard Stensvold som har pleid å synge på julaften.  

Kantor Thomas Weisser sluttet 31. oktober som kantor i Berg da han flyttet 

internt i KFiT til en større stilling i Lade menighet.  

 

Kantoriet,  

blandakoret 

vårt, felles for 

Strinda, Berg og 

Strindheim, 

hadde eit rikt år 

musikalsk sett.  

 

 

 

 

 

 

Det starta med fellesgudsteneste i Strindheim kyrkje og seminar med 

operasongar og -sjef Lars Eggen i februar. Det fortsatte med samarbeidskonsert 

i Berg saman med Charmoni (gospelkoret på Charlottenlund) før påske og vår 

egen vårsongkveld i mai på Moholt menighetshus. Semesterslutt vart på 

Kvilhaugen gård etter pausa ved siste øvelse i juni, noko som etter kvart er blitt 

tradisjon. 
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Hausten starta med song på menighetsfest i Berg i august, og i forbindelse med 

Orgelfest var Kantoriet med på ein salmekveld i ei fullsatt Vår Frues kyrkje 

saman med Trondheim Vokalensemble og fleire andre kyrkjekor i byen.  

Seinare utpå hausten song koret på kulturkveld og ved den faste “Vi synger 

julen inn” i Berg. Koret vart og med på ein adventskonsert med artisten Silke i 

Berg.  

Antall korsongarar har holdt seg nokså stabilt gjennom året, ca. 25, og det er 

god balanse mellom kvinner og menn.  

 

17.  SAMARBEIDSPROSJEKT NORDISK FRIVILLIGHET 
 

I perioden juni 2022 – juni 2023 har frivillige fra Strinda, Berg og Strindheim 

menigheter sammen med frivillige fra flere norske menigheter, deltatt i et 

forskningsprosjekt i regi av den Danske kirke. Prosjektets tittel er «Det frivillige 

arbejde- Nordisk samhørighed, samskabelse og motivation blandt frivillige i 

Danmark, Norge og Sverige».  

Prosjektet skulle bidra til å kartlegge frivilligheten i menigheter i Norge, 

Sverige og Danmark, i håp om å klare å snu en nedadgående trend i antall 

frivillige. 

Deltakerne har deltatt på møter i Danmark, Sverige og Norge, hvor det har vært 

intervjuer med forskerne i prosjektet samt at de frivillige har delt erfaringer på 

tvers av landene. 

I november 2023 ble den ferdige rapporten og resultatene presentert på en felles 

samling for alle de norske deltakerne på Kimen i Stjørdal. En rapport med flere 

interessante funn og noen klare anbefalinger for videre arbeid med frivillighet i 

den enkelte menighet. Noen av anbefalingene er for eksempel å sette søkelys på 

hva som motiverer de frivillige og hvordan vi koordinerer og leder frivillige i 

menighetene våre.  

Resultatene i rapporten har blitt presentert for stabene i flere runder, og skal 

videre brukes som et nyttig verktøy for hvordan vi kan lykkes enda bedre med 

denne jobben i menighetene.  
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18.  ETIKK PLAKAT BERG MENIGHET 

 

Etisk standard 

Som ansatte, valgte representanter og frivillige i Berg menighet tilstreber vi å 

etterleve menighetens arbeidsoppgaver og interesser og handle i tråd med 

vedtatte retningslinjer. 

Vi ønsker at Berg menighet skal kjennetegnes av høy etisk standard og at våre 

beslutninger skal være styrt av Den norske kirkes normer og verdier.  

Omdømme  

Vi vil opptre med respekt, omtanke og alminnelig høflighet og ønsker ikke å 

opptre på noen måte som kan være skadelig for våre medmennesker eller for 

menighetens omdømme. Dette gjelder all kontakt med andre, både fysisk og 

verbalt, også på sosiale medier.  

Taushetsplikt 

Alle som får tilgang på personlige opplysninger gjennom sitt virke i menigheten 

har taushetsplikt. Dette gjelder også etter at tillitsvervet eller de frivillige 

oppgavene er avsluttet.  

Økonomiske forhold  

Berg menighet skal bruke sine økonomiske midler til beste for formålet. Det 

skal utvises ansvarlighet ved bruk av menighetens økonomiske midler, og alle 

eiendeler skal behandles med forsiktighet. Ingen skal tilegne seg personlige 

fordeler av menighetens ressurser, og ingen kan forplikte menigheten 

økonomisk uten fullmakt.  

Vi skal ikke ta imot gaver av verdi fra dem vi har kontakt med gjennom 

oppgavene våre. 

Trakassering  

Det er nulltoleranse for trakassering av seksuell, etnisk, religiøs, politisk eller 

annen karakter, enten det er fysisk eller verbalt. Det er den som er utsatt for slik 

uønsket oppmerksomhet som bestemmer grensen for hva som er akseptabelt.  

Varsling  

Den som er utsatt for trakassering eller uønsket oppmerksomhet skal være trygg 

på at varsling tas på alvor og håndteres ryddig og forsvarlig. Alle varsler 

omfattes av taushetsplikten og skal snarest tas opp med sogneprest, soneleder 

eller menighetsrådsleder.  

Varsling av andre kritikkverdige forhold skjer etter samme rutiner.  
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Menigheten har skriftlige varslingsrutiner som skal følges i alle saker. 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/nidaros/for-ansatte/varsling-og-avvik/ 

Alkohol  

Alle arrangement i menighetens regi er alkoholfrie.  

Politiattest  

Vi jobber kontinuerlig for at menigheten skal være et trygt sted for alle. Alle 

som er ledere eller frivillige på aktiviteter med mindreårige eller personer med 

særskilt behov for beskyttelse skal forevise politiattest til menighetens kontor. 

 

 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/nidaros/for-ansatte/varsling-og-avvik/

